
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 41 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 15 сентября 2021 года № 36-1 

 

Санкт-Петербург 
 

О разрешении самостоятельно изготовить избирательные бюллетени 

для голосования на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 

 

В связи с невозможностью своевременной доставки избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва (далее - 

бюллетени) в участковые избирательные комиссии избирательных участков 

№ 660, 663, 668, 710  образованных на судах, приписанных к Большому 

порту Санкт-Петербург, находящегося в границах полномочий 

Территориальной избирательной комиссии № 41, которые будут находиться 

в дни голосования в плавании при проведении выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва (далее – судовые участки), на основании части 18 статьи 79 

Федерального закона "О выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания  Российской Федерации" Территориальная 

избирательная комиссия № 41 с учетом числа избирателей, включенных в 

список избирателей на судовых участках по федеральному избирательному 

округу и по одномандатному избирательному округу № 218, решила: 

1. Согласовать судовым участкам самостоятельное изготовление 

бюллетеней по формам, направленным с использованием технических 

средств (электронной почты) в срок до 16 сентября 2021 года тиражом 

согласно прилагаемому списку. 

  

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=386240&date=15.07.2021&dst=101106&fld=134


2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 41 Николаеву О.В. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 41 

   

Д.В. Козенко 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 41 

подпись  

О.В. Николаева 

 подпись   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Приложение №1 

 к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 41 

 от 15 сентября 2021 года № 36-1 

 

Количество бюллетеней, согласованное для самостоятельного изготовления 

участковыми избирательными комиссии избирательных участков, образованных на 

судах, приписанных к Большому порту Санкт-Петербург, которые будут находиться 

в плавании в дни голосования 17, 18, 19 сентября на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого 

созыва 

 

№ 

п/п 

Номе

р 

избир

атель

ного 

участ

ка 

Название 

судна 

Наименование 

судовладельца 

По 

федераль

ному 

избирате

льному 

округу 

 

По 

одномандатно

му  

избирательно

му округа 

№ 218 

1.  660 Газпромнефть Норд 

ООО 

«ГАЗПРОМНЕФТЬ 

ШИППИНГ» 

14 4 

2.  663 Газпромнефть Зюйд-Ист 

ООО 

«ГАЗПРОМНЕФТЬ 

ШИППИНГ» 

12 3 

3.  668 Лагорта 

ООО 

«ГАЗПРОМНЕФТЬ 

ШИППИНГ» 

23 0 

4.  710 Дмитрий Менделеев 

ООО 

«ГАЗПРОМНЕФТЬ 

ШИППИНГ» 

15 0 

 


